РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение Собрания
депутатов Калининского сельского поселения
от 26.12.2005 года № 13 «Об утверждении
структуры аппарата Администрации
Калининского сельского поселения»

	Принято Собранием депутатов
Калининского сельского поселения

	02 февраля 2012 года

	В связи с необходимостью внесения изменений в структуру аппарата Администрации Калининского сельского поселения, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «Калининское сельское поселения» Собрание депутатов Калининского сельского поселения

решило

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 26.12.2005 года № 13 «Об утверждении структуры аппарата Администрации Калининского  сельского поселения», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 08.12.2011г. № 120 «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 26.12.2005 года № 13 «Об утверждении структуры аппарата Администрации Калининского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.02.2012г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

Глава Калининского сельского поселения                             И.Е. Бабиян

	х.Калинин

	02 февраля 2012 года

	№
	123

Приложение к решению Собрания
депутатов Калининского сельского
поселения от 02.02.2012 г. № 123

Структура аппарата Администрации Калининского сельского поселения
Мясниковского района Ростовской области

 (
Глава Калининского сельского поселения
Специалист

первой

категории
Специалист

первой

категории
Сектор экономики и финансов
Начальник сектора
Ведущий специалист
 – главный бухгалтер
Технический работник
Технический работник
Специалист

первой

категории
Ведущий специалист
Специалист

первой

категории
Специалист

первой

категории
Технический работник
Обслуживающий персонал
)